


15. INOWROCŁAWSKI KONKURS MODELARSKI 
Memoriał Benedykta Kempskiego 
Memoriał Piotra Stempowskiego 

pod patronatem 
Starosty Inowrocławskiego Pani Wiesławy Pawłowskiej 

oraz 
Prezydenta Miasta Inowrocławia Pana Ryszarda Brejzy 

 
 

Impreza została zorganizowana przez Inowrocławskie Stowarzyszenie Modelarzy Redukcyjnych oraz sklep modelarskie 
24 Hobby z Inowrocławia i podzielona była na trzy części: 
1. Konkurs Punktowy 
2. Festiwal Modeli Kartonowych 
3. Festiwal Modeli Plastikowych 
Z podziałem na grupy wiekowe młodzik / junior / senior oraz kategorie tematyczne. 
4. Memoriał Benedykta Kempskiego 
5. Memoriał Piotra Stempowskiego 
 
Odbyła się w dużej dobrze oświetlonej Hali Sportowej „Kujawianka”. Była to impreza otwarta i przeznaczona dla całego 
przekroju społeczeństwa. Ponadto w ramach imprezy odbyły się warsztaty modelarskie gdzie najmłodsi entuzjaści 
mogli spróbować swoich umiejętności na dostarczonych przez organizatorów modelach i narzędziach.  
Ważnym elementem wydarzenia była też giełda modelarska gdzie prezentowali się modelarze z wielu klubów, 
modelarni i organizacji modelarskich. Producenci akcesoriów modelarskich prezentowali w jaki sposób stosować ich 
produkty, a uczestnicy imprezy mogli dokonać zakupów. 
Przez cały czas trwania imprezy zawodnicy mogli skorzystać z bezpłatnego bufetu, a po godzinie 18:00 zostali 
zaproszeni na wieczorek integracyjny, gdzie zostali poczęstowanie żurkiem kujawskim i białą kiełbasą. 
Organizator nie pobierał żadnych opłat, a całość została sfinansowana ze środków własnych ISMR oraz wsparcia 
sponsorów. 
Zorganizowana też była wycieczka do 56 Bazy Lotniczej w Latkowie. 
 
Zawodnicy zgłaszali swoje prace za pomocą formularza internetowego, udostępnionego ok. 2 miesiące przed 
konkursem. Była też możliwość zgłoszenia modeli w pierwszym dniu w godzinach przedpołudniowych. 
 
Informacje o wydarzeniu były sukcesywnie prezentowane na forach tematycznych, mediach społecznościowych oraz na 
plakatach rozmieszczonych w różnych punktach Inowrocławia. 
 
Program imprezy 
 
SOBOTA: 
  9:00 - 13:30 Przyjmowanie modeli i otwarcie 15. Inowrocławskiego Konkursu Modelarskiego 
10:00 - 17:30 Wystawa dla zwiedzających. 
10:00 - 17:30 Giełda modelarska. 
14:30 - 19:00 Praca Komisji Sędziowskich. 
18:00 - 24:00 Spotkanie integracyjne. 
 
NIEDZIELA: 
  9:00 - 13:30 Wystawa dla zwiedzających. 
10:00 - 14:00 Giełda modelarska. 
  9:00 - 12:00 Wycieczka do 56 Bazy Śmigłowców Bojowych. 
10:00 - 12:00 Warsztaty modelarskie dla najmłodszych 
13:30 - Ogłoszenie wyników 
ok. 14:30 Zakończenie 15. Inowrocławskiego Konkursu Modelarskiego i wydawanie modeli 
 

   
   
 



   
 

   
 

   
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Konkurs Punktowy 
Przeznaczony dla najbardziej zaawansowanych modelarzy. 
 
Konkurs Modeli Kartonowych i Plastikowych 
1. Konkurs został rozegrany w następujących klasach, bez podziału na kategorie wiekowe: 
 MKS -1 Kartonowe Samoloty i Śmigłowce 
 MKP -1 Kartonowe Pojazdy 
 MPS-1 Plastikowe Samoloty 1:72 
 MPS-2 Plastikowe Samoloty 1:48 i większe 
 MPS-3 Plastikowe Śmigłowce wszystkie skale 
 MPP-1 Plastikowe Pojazdy 1:48 i mniejsze 
 MPP-2 Plastikowe Pojazdy 1:35 i większe 
  
   2. Zasady uczestnictwa 
Konkurs miał charakter ogólny, mogli w nim uczestniczyć modelarze indywidualni i zrzeszeni w klubach z kraju i z zagranicy. 
Do Konkursu przyjmowane były modele wykonane samodzielnie w kategoriach kartonowych i plastikowych. 
Jeden modelarz mógł zgłosić maksymalnie dwa modele. 
Bazowym materiałem do wykonania modeli w klasach kartonowych jest karton i jego pochodne, a w klasach plastikowych plastik i 
jego pochodne. Poza materiałem podstawowym dopuszcza się wykorzystanie innych dowolnych materiałów jak np.: polistyren, metal, 
drewno, żywica. Do modelu musi być dołączona dokumentacja wg której model został wykonany. 
Modele nagrodzone w poprzednich edycjach Konkursu nie mogły być zgłoszone do oceny. 
Z uwagi na szczegółową ocenę każdego modelu i ograniczony czas oceny do konkursu zostać mogły przyjęte pierwsze 10 
zgłoszonych modeli w każdej kategorii. 
  
   3. Ocena modeli 
Oceny modeli dokonala komisja sędziowska powołana przez organizatora 15. IKM. 
Modele ocenione zostały na podstawie punktów przyznanych wg poniższych zasad. 
Nagrodzone zostały modele za 1, 2 i 3 miejsce wynikające z ilości punktów, bez względu na osobę wykonawcy. 
Obecność zawodnika podczas oceny nie była obowiązkowa, ale była wskazana, tak, aby zawodnik w rozmowie z sędzią mógł 
wyjaśnić, dlaczego tak a nie inaczej wykonał elementy w modelu, lub cały model. 
Komisja pracowała razem, ale każdy sędzia indywidualnie wpisywał oceny w przygotowane arkusze oceny. Wypisane dla każdego 
modelu arkusze oceny sumował sędzia główny i zliczał ocenę końcową. 
Ocenę końcową sprawdzał i zatwierdzał w protokole końcowym sędzia przewodniczący komisji. 
  
Zasady przyznawania punktów podczas oceny modeli kartonowych. 
 Stopień skomplikowania modelu - do 15 pkt. 
 Poprawność geometrii modelu - do 20 pkt. 
 Spasowanie elementów - do 10 pkt. 
 Jakość ukształtowania powierzchni - do 10 pkt. 
 Retusz krawędzi:* 
 dobór koloru - do 5 pkt. 
 kompletność retuszu - do 5 pkt. 
 Czystość wykonania* - do 10 pkt. 
 Elementy nie kartonowe przewidziane przez instrukcję budowy modelu: 
 - jakość wykonania - do 8 pkt. 
 - malowanie - do 7 pkt. 
 Elementy dodatkowe, nieprzewidziane przez instrukcje budowy modelu, a wyszczególnione w dokumentacji - do 10 pkt. 
*W przypadku modeli malowanych w całości lub budowanych od podstaw: 
 Jakość powierzchni malarskich - do 10 pkt. 
 Ślady eksploatacji - do 10 pkt. 
  
Dokumentacja modelu kartonowego powinna zawierać: 
Instrukcję budowy (obowiązkowo w przypadku wycinaki oryginalnej) 
Plany modelarskie lub samodzielnie wykreślone plany (obowiązkowo w przypadku modelu budowanego od podstaw) 
Dokumentację poszczególnych etapów budowy (w miarę możliwości) 
Wykaz użytych dodatkowych elementów np. części wycinane laserowo, wydruki 3D, odlewy, elementy toczone itp. 
W przypadku modeli malowanych tablice barwne lub fotografie które dokumentujące malowanie modelu. 
Wykonanie na modelu śladów eksploatacji, powinno być udokumentowane. Sędzia powinien mieć możliwość oceny czy wykonane 
ślady wiernie odzwierciedlają pierwowzór 
Dokumentacja powinna zostać załączona w wersji papierowej. 
 
Zasady przyznawania punktów podczas oceny modeli plastikowych. 
 
   Jakość wykonania modelu 
 Stopień trudności wykonania - do 5 pkt. 
 Geometria, czystość i staranność wykonania, symetria i wzajemne położenie elementów - do 5 pkt. 
 Ilość i jakość wykonanych elementów od podstaw - do 12 pkt. (stopień skomplikowania, zgodność z oryginałem (zgodność z 
dokumentacją). Ilość i jakość wykonania uzasadnionych przeróbek w bryle modelu.) 
 Jakość i sposób montażu w modelu elementów z żywicy, blachy foto trawionej, elementów toczonych - do 7 pkt. 
 Wykonanie, przedziałów załogi i transportowych - do 10 pkt. (czystość oszklenia, wykonanie tablic przyrządów pokładowych, foteli, 
pasów, paneli bocznych.) 
 Silnik i zespoły napędowe - do 12 pkt.(waloryzacja silnika, rury wydechowe, zespoły dźwigni i popychaczy, wały napędowe, 
instalacje, dysze.) 



 Wykonanie zespołu podwozia - do 8 pkt.(zawieszenie, przeguby, blachy osłon, koła ,golenie, instalacje, gąsienice.) 
 Osprzęt zewnętrzny i uzbrojenie - do 10 pkt.(karabiny, bomby, rakiety, wyrzutnie, zaczepy, zasobniki, zastrzały, naciągi, anteny, 
rurki, wnętrza otwartych luków, itp.) 
 
   Malowanie i kalkomanie 

 Zgodność z oryginałem i dostarczoną dokumentacją malowanie modelu - do 17 pkt. 
 Jakość powierzchni, faktura położonej farby, jakość położonej kalkomanii - do 4 pkt. 
 
   Ślady eksploatacji 
 Wykonanie udokumentowanych śladów eksploatacji - do 10 pkt. ( obicia, zabrudzenia, zacieki, renowacje powierzchni,) 
  
Dokumentacja modelu plastikowego powinna zawierać: 
Rysunki modelu , w czterech rzutach. 
Tablice barwne lub fotografie które dokumentujące malowanie modelu. 
Dokumentację zdjęciową elementów, które zostały wykonane od podstaw, lub zostały wykorzystane zestawy waloryzacyjne- żywica, 
blachy fototrawione, metalowe golenie samolotów, gąsienice pojazdów pancernych, toczone lufy, itp. Chodzi głównie o pokazanie 
tych elementów wykonanych lub wykorzystanych do waloryzacji w modelu, których sędzia przy ocenie nie może dokładnie obejrzeć, 
bez dotykania, podnoszenia i obracania modelu. 
W przypadku wykonywania elementów od podstaw, lub ingerencję w poprawianie bryły modelu, takie przeróbki powinny być 
udokumentowane rysunkami na podstawie których zostały wykonane detale, lub zdjęciami oryginalnych detali, najlepiej w trzech 
stron.  
W przypadku waloryzacji i uzupełniania elementów z zestawu powinno być wskazane, jaki jest zakres poprawek.  
Wykonanie na modelu śladów eksploatacji, powinno być udokumentowane. Sędzia powinien mieć możliwość oceny czy wykonane 
ślady wiernie odzwierciedlają pierwowzór. 
Wykonanie na modelu nowych linii podziału blach, wykonanie nitowania, spawów, pogiętych blach, uszkodzonych błotników, śladów 
po uszkodzeniach pancerza od pocisków, powinno być udokumentowane, na jakiej podstawie zostały wykonane. 
Dokumentacja powinna zostać załączona w wersji papierowej. 
 

 
 

 



Klasy Festiwalu Modeli Kartonowych 
 
       Młodzik 
 KBM-01 Budowle i dioramy 
 KPM-01 Pojazdy 
 KLM-01 Lotnictwo 
 KMM-01 Okręty 
 KFM-01 Figurki (w tym zwierzęta) 
 KWPcPM Wszystko pozostałe co przywieziecie 
  
      Junior 
 KBJ-01 Budowle i dioramy 
 KPJ-01 Pojazdy gąsienicowe i półgąsienicowe 
 KPJ-02 Pojazdy kołowe 
 KPJ-03 Pojazdy szynowe 
 KLJ-01 Samoloty tłokowe 
 KLJ-02 Samoloty odrzutowe 
 KLJ-03 Szybowce i rakiety 
 KLJ-04 Śmigłowce 
 KMJ-01 Statki i okręty 
 KMJ-02 Statki i okręty do linii wodnej 
 KFJ-01Pojazdy fantasy i s-f, 
 KFJ-02 Figurki 
 KWPcPJ Wszystko pozostałe co przywieziecie 
 
      Senior 
 KBS-01 Budowle sakralne 
 KBS-02 Budowle inne 
 KPS-01 Pojazdy gąsienicowe 
 KPS-02 Pojazdy kołowe cywilne (również ratownicze, budowlane itp) 
 KPS-03 Pojazdy kołowe wojskowe 
 KPS-04 Pojazdy szynowe z napędem 
 KPS-05 Pojazdy szynowe bez napędu 
 KPS-06 Artyleria bez własnego napędu 
 KLS-01 Samoloty wielopłatowe 
 KLS-02 Samoloty tłokowe jednosilnikowe 
 KLS-03 Samoloty tłokowe wielosilnikowe 
 KLS-04 Samoloty odrzutowe 
 KLS-05 Szybowce 
 KLS-06 Śmigłowce 
 KLS-07 Rakiety 
 KMS-01 Statki 
 KMS-02 Okręty 
 KMS-03 Okręty podwodne 
 KMS-04 Żaglowce 
 KMS-05 Statki i okręty do linii wodnej 
 KFS-01 Figurki 
 KFS-02 Pojazdy fantasy i s-f, 
 KDS Dioramy 
 KWPcPS Wszystko pozostałe co przywieziecie 
 
    3. Zasady uczestnictwa 
Festiwal Modeli Kartonowych i Plastikowych miał charakter ogólny, mogli w nim uczestniczyć modelarze indywidualni i 
zrzeszeni w klubach z kraju i z zagranicy. 
Do Festiwalu były przyjmowane modele wykonane samodzielnie w kategoriach kartonowych i plastikowych. 
Jeden modelarz mógł zgłosić dowolną ilość modeli, ale wyróżniony mógł być tylko jeden, najlepszy model danego modelarza 
w klasie. 
Członkowie ISMR nie mogli zgłaszać modeli do oceny festiwalowej, ale mogli swoje modele zgłosić jako modele wystawowe. 
Modele nagrodzone w poprzednich edycjach Festiwalu nie mogły być zgłoszone do oceny. Zgłaszano je jako modele 
wystawowe. 
  
   4. Ocena modeli 
Oceny modeli dokonała komisja sędziowska powołana przez organizatora 15. IKM. 
Klasy zostały rozegrane bez względu na ilość zgłoszonych modeli. Komisja oceniała modele zgłoszone do festiwalu na  
zasadzie "podoba się, nie podoba" biorąc pod uwagę:  
     a. Precyzję wykonania  
     b. Jakość malowania w tym retuszu w wypadku modeli kartonowych wykonanych w  standardzie  
     c. Nakład włożonej pracy  



     d. Ogólna lekkość wykonania modelu (ogólne wrażenie, symetria) ; 
Komisje sędziowskie przyznajły trzy równorzędne wyróżnienia. W uzasadnionych przypadkach ilość wyróżnień mogła zostać 
zmieniona za zgodą sędziego głównego. 
 

 
 

 
 

 
 



Klasy Festiwalu Modeli Plastikowych 

 
      Młodzik 
 PPM-01 Pojazdy gąsienicowe 
 PPM-02 Pojazdy kołowe 
 PLM-01 Samoloty 
 PLM-02 Śmigłowce 
 PMM-01 Okręty i Statki 
 PFM-01 Figurki 
 PWPcPM Wszystko pozostałe co przywieziecie 
 
      Junior 
 PCJ-01 Pojazdy Cywilne Ciężarowe 
 PCJ-02 Pojazdy Cywilne Osobowe 
 PCJ-03 Motocykle 
 PPJ-01 Pojazdy gąsienicowe 1:72 i mniejsze 
 PPJ-02 Pojazdy gąsienicowe 1:35 ( w tym większe oraz 1:48 ) 
 PPJ-03 Pojazdy kołowe 1:72 
 PPJ-04 Pojazdy kołowe 1:35 ( w tym większe oraz 1:48 ) 
 PPJ-05 Artyleria samobieżna 
 PPJ-06 Artyleria bez własnego napędu 
 PPJ-07 Pojazdy szynowe 
 PLJ-01 Samoloty i śmigłowce w skali 1:144 
 PLJ-02 Samoloty z napędem śmigłowym 1:72 i mniejsze 
 PLJ-03 Samoloty z napędem śmigłowym 1:48 i większe 
 PLJ-04 Samoloty z napędem odrzutowym 1:72 i mniejsze 
 PLJ-05 Samoloty z napędem odrzutowym 1:48 i większe 
 PLJ-06 Śmigłowce 
 PLJ-07 Samoloty cywilne 
 PLJ-08 Pojazdy kosmiczne i sf 
 PMJ-01 Statki i okręty 
 PMJ-02 Żaglowce 
 PMJ-03 Okręty podwodne 
 PFJ-01 Figurki fantasy 
 PFJ-02 Popiersia 
 PDJ-01 Dioramy 
 PKJ-01 Kolekcje (min. 5 modeli powiązanych tematycznie) 
 PWPcPJ Wszystko pozostałe co przywieziecie 
  
      Senior 
 PCS-01 Pojazdy cywilne ciężarowe 
 PCS-02 Pojazdy cywilne osobowe 
 PCS-03 Pojazdy Specjalne (straż, policja, pogotowie, techniczne/holowniki) 
 PCS-04 Motocykle 
 PPS-01 Pojazdy gąsienicowe i półgąsienicowe 1:72 i mniejsze 
 PPS-02 Pojazdy kołowe 1:72 i mniejsze 
 PPS-03 Pojazdy gąsienicowe i półgąsienicowe 1:35 ( w tym większe oraz 1:48 ) 
 PPS-04 Pojazdy kołowe 1:35 ( w tym większe oraz 1:48 ) 
 PPS-05 Artyleria samobieżna (w tym rakietowa) 
 PPS-06 Artyleria bez własnego napędu 1:72 i mniejsze 
 PPS-07 Artyleria bez własnego napędu1:35 ( w tym większe oraz 1:48 ) 
 PPS-08 Pojazdy szynowe 
 PLS-01 Samoloty i śmigłowce w skali 1:144 
 PLS-02 Samoloty do roku 1930 skala 1:72 
 PLS-03 Samoloty do roku 1930 skala 1: 48 i większe. 
 PLS-04 Samoloty z napędem śmigłowym 1:72 i mniejsze 
 PLS-05 Samoloty z napędem odrzutowym 1:72 i mniejsze 
 PLS-06 Śmigłowce 1:72 i mniejsze 
 PLS-07 Śmigłowce 1:48 i większe 
 PLS-08 Samoloty z napędem śmigłowym 1:48 
 PLS-09 Samoloty z napędem odrzutowym 1:48 
 PLS-10 Samoloty i śmigłowce 1:32 i większe (w tym 1:35) 
 PLS-11 Szybowce, samoloty sportowe i turystyczne wszystkie skale 
 PLS-12 Samoloty pasażerskie wszystkie skale 
 PLS-13 Pojazdy kosmiczne i sf 



 PMS-01 Statki i okręty 1:700 i mniejsze 
 PMS-02 Statki i okręty 1:400 i większe 
 PMS-03 Żaglowce 
 PMS-04 Okręty podwodne 
 PFS-01 Figurki piesze 89 mm (1:21) i mniejsze 
 PFS-02 Figurki piesze powyżej 89 mm (1:20) 
 PFS-03 Figurki konne 54 mm (1:32) i mniejsze 
 PFS-04 Figurki konne powyżej 54 mm (1:33) 
 PFS-05 Figurki fantasy 
 PFS-06 Popiersia 
 PDS-01 Dioramy lotnicze 
 PDS-02 Dioramy lądowe 
 PDS-03 Dioramy morskie 
 PKS-01 Kolekcje lądowe (min. 5 modeli powiązanych tematycznie) 
 PKS-02 Kolekcje lotnicze (min. 5 modeli powiązanych tematycznie) 
 PKS-03 Kolekcje morskie (min. 5 modeli powiązanych tematycznie) 
 PKS-04 Kolekcje pojazdów cywilnych (min. 5 modeli powiązanych tematycznie) 
 PWPcPS Wszystko pozostałe co przywieziecie 
 
  
    3. Zasady uczestnictwa 
Festiwal Modeli Kartonowych i Plastikowych miał charakter ogólny, mogli w nim uczestniczyć modelarze indywidualni i 
zrzeszeni w klubach z kraju i z zagranicy. 
Do Festiwalu były przyjmowane modele wykonane samodzielnie w kategoriach kartonowych i plastikowych. 
Jeden modelarz mógł zgłosić dowolną ilość modeli, ale wyróżniony mógł być tylko jeden, najlepszy model danego modelarza 
w klasie. 
Członkowie ISMR nie mogli zgłaszać modeli do oceny festiwalowej, ale mogli swoje modele zgłosić jako modele wystawowe. 
Modele nagrodzone w poprzednich edycjach Festiwalu nie mogły być zgłoszone do oceny. Zgłaszano je jako modele 
wystawowe. 
  
   4. Ocena modeli 
Oceny modeli dokonała komisja sędziowska powołana przez organizatora 15. IKM. 
Klasy zostały rozegrane bez względu na ilość zgłoszonych modeli. Komisja oceniała modele zgłoszone do festiwalu na  
zasadzie "podoba się, nie podoba" biorąc pod uwagę:  
     a. Precyzję wykonania  
     b. Jakość malowania w tym retuszu w wypadku modeli kartonowych wykonanych w  standardzie  
     c. Nakład włożonej pracy  
     d. Ogólna lekkość wykonania modelu (ogólne wrażenie, symetria) ; 
Komisje sędziowskie przyznały trzy równorzędne wyróżnienia. W uzasadnionych przypadkach ilość wyróżnień mgła zostać 
zmieniona za zgodą sędziego głównego. 
 

   
 
   
 
 
 
 
 
 
 



Memoriał Benedykta Kempskiego 
 
Benedykt Kempski urodził się w styczniu 1938 roku w miejscowości Balczewo (koło Inowrocławia). Znajdujące się w pobliżu lotnisko 
sportowe i wojskowe w Latkowie, jak sam często wspominał, rozbudziły u niego pasję do latania. Już jako kilkuletni chłopak " 
projektował " i budował z drewna modele latające, które z różnym skutkiem wykonywały krótkie "loty". Jednak jego największą pasją 
pozostały skoki spadochronowe, W roku 1956 rozpoczął szkolenie spadochronowe, a następnie szybowcowe i samolotowe w 
Aeroklubie Kujawskim. Przed powołaniem do czynnej służby wojskowej miał na koncie już przeszło 300 skoków. Służbę pełnił w 6 
Dywizji Powietrzno-Desantowej, jednak po skomplikowanym złamaniu podczas kolejnego skoku został przeniesiony do 
spadochroniarni na wojskowe lotnisko Latkowo k. Inowrocławia. W tej jednostce zaczął swoją karierę zawodową ( przez kilka lat był 
instruktorem również w 37 Pułku Śmigłowców Transportowych w Leżnicy k. Łęczycy, szkoląc m. in. pilotów z Libii) wykonywał skoki 
spadochronowe ze wszystkich typów śmigłowców wykorzystywanych w lotnictwie polskim ( w tym z Mi-6 i jako pierwszy w Polsce z 
Mi- 24 w roku 1979). Karierę zawodową zakończył po 35 latach służby uzyskując klasę mistrzowską instruktora spadochronowego i 
złotą odznakę spadochronową z trzema diamentami. Pasja do lotnictwa znalazła swoje odbicie w modelarstwie - wykonał około 20 
modeli redukcyjnych z drewna lipowego i balsy . Na początku lat 60-tych rozpoczął działalność publicystyczną. Przez blisko cztery 
dekady opracował dla miesięcznika "Modelarz " ponad 100 planów samolotów, szybowców i śmigłowców (w tym serię " Śmigłowce 
Lotnictwa Polskiego"). Publikował również w wydawnictwie MON, opracowując dla serii " Typy Broni i Uzbrojenia " przeszło 
dwadzieścia pozycji o tematyce lotniczej. 
Po jego śmierci ( w sierpniu 2008 roku) przedstawiciele środowiska modelarskiego Inowrocławia zwrócili się do żony p. Benedykta z 
prośbą o wyrażenie zgody na ustalenie patronatu Jego imienia nad konkursem modelarskim. Tradycja ta zapoczątkowana została w 
kwietniu 2009 roku na III Inowrocławskim Konkursie Modelarskim. 
Nagrody fundowane są i wręczane przez syna Piotra i jego żonę Mariolę, decyzja o przyznaniu statuetki jest osobistą decyzją 
fundatorów bez wpływu sędziów. 
 
[Piotr Kempski] 
 
 
 
Memoriał Piotra Stempowskiego 
 
Piotr Stempowski był jednym z członków założycieli ISMR, do czasu kiedy mu zdrowie na to pozwalało piastował funkcje w zarządzie, 
a od maja 2015 był członkiem honorowym ISMR. Znany był z dużej staranności w budowie modeli kartonowych, za co ceniony był w 
środowisku modelarskim, w ostatnich latach swojego życia poświęcił się budowie dużych modeli okrętów.  
W memoriale Piotra Stempowskiego startować mogą modele okrętów o długości co najmniej 100 cm ("Od metra w górę"). Warunkiem 
udziału w Memoriale zaznaczenie odpowiedniej rubryki w karcie zgłoszeniowej. Ocenę spełnienia warunku "Od metra w górę" oraz 
przyznanie Memoriału dokona komisja sędziowska powołana przez organizatora 15. IKM. W uzasadnionym przypadku komisja może 
podjąć decyzję o przyznaniu Memoriału dla modelu nie spełniającego warunku "Od metra w górę". 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki Konkursu Punktowego 
 
Do konkursu zostało zgłoszonych 22 modele w 6 klasach. 
Oceny modeli dokonały komisje sędziowskie w następujących składach: 
 
MPS 01 samoloty plastikowe 1:72 
Marek Filzek 
Artur Domański 
Grzegorz Mądry 
 
MPS 02 samoloty plastikowe 1:48 i większe 
Marek Filzek 
Artur Domański 
Grzegorz Mądry 
 
MPS 03 Śmigłowce wszystkie skale 
Marek Filzek 
Artur Domański 
Grzegorz Mądry 
 
MPP 01 Plastikowe pojazdy 1:48i mniejsze 
Wojciech Sokołowski 
Andrzej Ligocki 
 
MPP 02 Plastikowe pojazdy 1:35 i większe 
Wojciech Sokołowski 
Andrzej Ligocki 
 
MKP 01 Kartonowe pojazdy 
Łukasz Fuczek 
Krystian Zamiar 
Łukasz Kolka 
Andrzej Jakulewicz 
 
Sędziowie oceniali modele na podstawie regulaminu Konkursu Punktowego, opracowanego przez organizatora i opublikowanego wcześniej w 
regulaminie 15 Inowrocławskiego Konkursu Modelarskiego. 
 
W wyniku prac sędziowie przyznawali punkty, które potem były sumowane i dzielone przez ilość sędziów w komisji.  O kolejności modeli decydowała 
średnia punktów uzyskanych przez model. 
W poszczególnych klasach modele uzyskały następującą ilość punktów. 
 
MPS 01: 
1021 - 1 miejsce 87,3 pkt - Dornier Do-24K-1 
1002 - 2 miejsce 80,6 pkt - Fokker D.VII 
1019 - 3 miejsce 79,3 pkt - B-26K Invader 
1017 - 4 miejsce 73,6 pkt - C-7 Caribou 
MPS 02: 
1003 - 1 miejsce 89,6 pkt - AMC DH.9a 
1001 - 2 miejsce 74,0 pkt - Me 163 B Komet 
1030 - 3 miejsce 64,8 pkt - OB-1A  Mohawk 
1015 - 4 miejsce 60,6 pkt - F15E Strike Eagle 
MPS 03: 
1018 -1 miejsce 71,6 pkt - UH-1V Medevac 
MPP 01: 
1016 - 1 miejsce 89,5 pkt - Oshkosh M1240 M-ATV 
1020 - 2 miejsce 69,5 pkt - PT91 Twardy 
1028 - 3 miejsce 54,0 pkt - T-54 B 
MPP 02: 
1007 - 1 miejsce 81,0 pkt - Cromwell ARV 
1013 - 2 miejsce 62,0 pkt - Hetzer „Chwat” 
1029 - 3 miejsce 59,5 pkt - T-64 A 
1026 - 4 miejsce 49.0 pkt - Renault FT 
1014 - 5 miejsce 22,5 pkt - Churchill Mk.VII „Briton” 
MKP 01: 
1008 - 1 miejsce 94,50 pkt - M4A4 Sherman VC Firefly 
1005 - 2 miejsce 91,25 pkt - Wz.29 
1006 - 3 miejsce 85,75 pkt - Putiłówka 
1004 - 4 miejsce 75,75 pkt - Parowóz Ok 22 
  
                                                        Sędzia główny 
                                                        Grzegorz Mądry 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki Festiwalu Modeli Kartonowych 
 
Imię Nazwisko Wiek Klub Nazwa Klasa 

Kristupas Arcišauskis Junior Gargždai. GVJLV. Litwa Samuraj KFJ-02 Figurki 

Kristupas Arcišauskis Junior Gargždai. GVJLV. Litwa Su-9 KLJ-02 Samoloty odrzutowe 

BŁAŻEJ BĄK Junior SM ISKRA KLESZCZÓW T 34/76 
KPJ-01 Pojazdy gąsienicowe 
i półgąsienicowe 

BŁAŻEJ BĄK Junior SM ISKRA KLESZCZÓW KARETKA KPJ-02 Pojazdy kołowe 

Szymon Gąsiorowski Junior LOK Popiel Kruszwica Śmigłowiec ratowniczy KLJ-04 Śmigłowce 

Szymon Gąsiorowski Junior LOK Popiel Kruszwica Holownik "Brda" KMJ-01 Statki i okręty 

Adam Górka Junior DK INNY RUDA ŚLĄSKA Pendolino KPJ-03 Pojazdy szynowe 

Stanisław Grajkowski Junior Combat Chełmża T-70M 
KPJ-01 Pojazdy gąsienicowe 
i półgąsienicowe 

Igor Hałas Junior LOK Popiel Kruszwica 
Samolot rozpoznawczy 
"Piper" 

KLJ-01 Samoloty tłokowe 

Adrian Kaczmarek Junior LOK Popiel Kruszwica 
Samochód - dzwig "Star 
25" 

KPJ-02 Pojazdy kołowe 

Tautvydas Kasparaitis Junior 
Gargždai. GVJLC. 
Lietuva/Litwa 

Figura św. Jana 
Nepomucena. Golab 

KBJ-01 Budowle i dioramy 

Tautvydas Kasparaitis Junior Gargždai. GVJLV. Litwa Arsen - 7 KFJ-01 Pojazdy fantasy i s-f, 

Tautvydas Kasparaitis Junior Gargždai. GVJLV. Litwa Putilovka - 3 
KWPcPJ Wszystko 
pozostałe co przywieziecie 

HANNA KUNA Junior Bielsk Podlaski 
LATARNIA 
WESTERPLATTE 

KBJ-01 Budowle i dioramy 

HANNA KUNA Junior Bielsk Podlaski METEOR 2 KLJ-03 Szybowce i rakiety 

HANNA KUNA Junior Bielsk Podlaski MONIKA 
KMJ-02 Statki i okręty do linii 
wodnej 

Piotr Kwiatkowski Junior Koło 
Stacja torpedowa 
"Oksywie" 

KMJ-01 Statki i okręty 

Patryk Maga Junior GOK Bestwina Mig29 KLJ-02 Samoloty odrzutowe 

Patryk Maga Junior GOK Bestwina T-40 
KPJ-01 Pojazdy gąsienicowe 
i półgąsienicowe 

Mateusz Masny Junior GOK Bestwina Hecht KMJ-01 Statki i okręty 

Armandas Miežetis Junior Gargždai. GVJLV. Litwa MTB-74 
KMJ-02 Statki i okręty do linii 
wodnej 

Paulius Prišmontas Junior Gargždai. GVJLV. Litwa Gemini - "Titan II" GTIV KFJ-01 Pojazdy fantasy i s-f, 

Paulius Prišmontas Junior Gargždai. GVJLV. Litwa Nieuport Nie - 23.c1 KLJ-01 Samoloty tłokowe 



Paulius Prišmontas Junior Gargždai. GVJLV. Litwa Karpaty 
KMJ-02 Statki i okręty do linii 
wodnej 

Jekaterina Sinelnikova Junior 
Klaipeda. "Mikropasaulis" 
Lietuva/Litwa 

Self-Made (??????????) KFJ-02 Figurki 

Marta Stupina Junior Gargždai. GVJLV. Litwa Zamek Krolowej Sniegu KBJ-01 Budowle i dioramy 

PAULINA SZUMSKA Junior SM ISKRA KLESZCZÓW 
APOLLO MODÓŁ 
DOWODZENIA 

KFJ-01 Pojazdy fantasy i s-f, 

PAULINA SZUMSKA Junior SM ISKRA KLESZCZÓW JOANNITA KFJ-02 Figurki 

PAULINA SZUMSKA Junior SM ISKRA KLESZCZÓW STALINETZ S-65 
KPJ-01 Pojazdy gąsienicowe 
i półgąsienicowe 

PAULINA SZUMSKA Junior SM ISKRA KLESZCZÓW GMC DUKW 353 KPJ-02 Pojazdy kołowe 

PAULINA SZUMSKA Junior SM ISKRA KLESZCZÓW DREZYNA PANCERNA KPJ-03 Pojazdy szynowe 

Mikołaj Tobiczyk Junior OKSiR Brzezinka Rakieta V-2 KLJ-03 Szybowce i rakiety 

BARTŁOMIEJ TOMCZUK Junior Bielsk Podlaski DELTA IV KLJ-03 Szybowce i rakiety 

      

Piotr Błoch Senior Toruń Czarna Perła KMS-04 Żaglowce 

Robert Całusiński Senior Częstochowa Dawne łodzie wiślane KDS-01 Dioramy 

Robert Całusiński Senior Częstochowa 
Flota Krzysztofa Kolumba 
1492 

KMS-04 Żaglowce 

Robert Całusiński Senior Częstochowa 
Konstrukcje Leonarda da 
Vinci w miniaturze 

KWPcPS Wszystko 
pozostałe co przywieziecie 

Krzysztof Ceforski Senior Kielce jelcz420straz 
KPS-02 Pojazdy kołowe 
cywilne (również ratownicze, 
budowlane itp) 

Krzysztof Ceforski Senior Kielce Star 660 
KPS-03 Pojazdy kołowe 
wojskowe 

MIROSŁAW CHOMANIUK Senior BIELSK PODLASKI RATUSZ W ZAMOŚCIU KBS-02 Budowle inne 

MIROSŁAW CHOMANIUK Senior BIELSK PODLASKI BELL AH-1F KLS-06 Śmigłowce 

MIROSŁAW CHOMANIUK Senior BIELSK PODLASKI K-114 TUŁA KMS-03 Okręty podwodne 

MIROSŁAW CHOMANIUK Senior BIELSK PODLASKI 42 FUNTOWA ARMATA 
KPS-06 Artyleria bez 
własnego napędu 

Przemysław Cyran Senior Słupski Klub Modelarski R-27 "CYKLON" KMS-01 Statki 

Oleksandr Dron Senior WAK Bristol F2B fighter 
KLS-01 Samoloty 
wielopłatowe 

Oleksandr Dron Senior WAK HMS DREADNOUGHT KMS-02 Okręty 



Łukasz Fuczek Senior KM Orzeł Przeciszów F-16D KLS-04 Samoloty odrzutowe 

Łukasz Fuczek Senior KM Orzeł Przeciszów USS Laffayette KMS-03 Okręty podwodne 

Łukasz Fuczek Senior KM Orzeł Przeciszów TB-2 Bayraktar 
KWPcPS Wszystko 
pozostałe co przywieziecie 

Krzysztof Gliwa Senior 
Bielsk Podlaski/ Kartonowy 
Tur 

TKS 
KPS-01 Pojazdy 
gąsienicowe 

Krzysztof Gliwa Senior 
Bielsk Podlaski/ Kartonowy 
Tur 

Wz.34 
KPS-03 Pojazdy kołowe 
wojskowe 

Krzysztof Gliwa Senior 
Bielsk Podlaski/ Kartonowy 
Tur 

Bofors plot. 
KPS-06 Artyleria bez 
własnego napędu 

Krzysztof Gliwa Senior 
Bielsk Podlaski/ Kartonowy 
Tur 

Aerosanie RF/GAZ 
KWPcPS Wszystko 
pozostałe co przywieziecie 

Anna Maria Harłozińska Senior Harłozińscy Czarne Błoto Belfast 
KMS-05 Statki i okręty do 
linii wodnej 

Paweł Harłoziński Senior Harłozińscy Czarne Błoto Faraon KFS-01 Figurki 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Rycerz turniejowy KFS-01 Figurki 

Paweł Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Vickers Vimy 
KLS-01 Samoloty 
wielopłatowe 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto P11c 
KLS-02 Samoloty tłokowe 
jednosilnikowe 

Paweł Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Bristol Blenheim 
KLS-03 Samoloty tłokowe 
wielosilnikowe 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Aero MB 200 
KLS-03 Samoloty tłokowe 
wielosilnikowe 

Paweł Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto SZD 10 Czapla KLS-05 Szybowce 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Czajka bis KLS-05 Szybowce 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Sikorsky S-51 KLS-06 Śmigłowce 

Paweł Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Columbia KLS-07 Rakiety 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Mercury Atlas KLS-07 Rakiety 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto 
STARÓWKA (Sd.Kfz 251 
D ) 

KPS-01 Pojazdy 
gąsienicowe 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto San H-100 
KPS-02 Pojazdy kołowe 
cywilne (również ratownicze, 
budowlane itp) 

Piotr Harłoziński Senior Harłozinscy Czarne Błoto Pak 44 
KPS-06 Artyleria bez 
własnego napędu 

Andrzej Jakulewicz Senior Oświęcim HMS King George V KMS-02 Okręty 

YEVHENII KISTANOV Senior Łódź CZS2-627 
KPS-04 Pojazdy szynowe z 
napędem 



Łukasz Kolka Senior Trzebinia Leudo vinaccciere KMS-04 Żaglowce 

Dawid Kopacki Senior GDK Goleniów Su 22 M4 KLS-04 Samoloty odrzutowe 

Dawid Kopacki Senior GDK Goleniów Atf Dingo 
KPS-03 Pojazdy kołowe 
wojskowe 

Sławomir Kopański Senior Iława I-29 KMS-03 Okręty podwodne 

Izabela 
Krawczenko-
Wieczorek 

Senior Kołobrzeg Kapibara 
KWPcPS Wszystko 
pozostałe co przywieziecie 

Tomasz Kruś Senior Bydgoszcz 
Katedra św. Szczepana 
w Wiedniu 

KBS-01 Budowle sakralne 

MARIUSZ KULAS Senior ISKRA POZNAN 
MESSERSCHMITT BF-
109E-3 

KLS-02 Samoloty tłokowe 
jednosilnikowe 

Zbigniew Kwiatkowski Senior Koło 
Pociąg pancerny 
"Generał Dowbor" 

KDS-01 Dioramy 

Karol Kwiatkowski Senior Koło 
Grimme Varitron 470 
Terra Trac 

KPS-02 Pojazdy kołowe 
cywilne (również ratownicze, 
budowlane itp) 

Marcin Lewicki Senior Słupski Klub Modelarski Martin K-III Kitten 
KLS-01 Samoloty 
wielopłatowe 

Marcin Lewicki Senior Słupski Klub Modelarski Koolhoven F.K.58a 
KLS-02 Samoloty tłokowe 
jednosilnikowe 

Jarosław Łydka Senior Sosnowiec Sd.Kfz. 124 "WESPE" 
KPS-01 Pojazdy 
gąsienicowe 

Wiesław Małek Senior Bydgoszcz ORP Piorun KMS-02 Okręty 

Aleksandr Nikitin Senior Nowosibirsk/KartonowyTur 2 Ka Mi 
KPS-01 Pojazdy 
gąsienicowe 

Paweł Opała Senior GEKO F-16C Block 30 KLS-04 Samoloty odrzutowe 

Wojciech Pankowski Senior Jugów P-38G 
KLS-03 Samoloty tłokowe 
wielosilnikowe 

Wojciech Pankowski Senior Jugów F-15J KLS-04 Samoloty odrzutowe 

Sławomir Pryka Senior Inowrocław Hohenzollern Tramlok 
KPS-04 Pojazdy szynowe z 
napędem 

Zdzisław Rusinowski Senior 
SM "ISKRA" Kleszczów 
k.Gliwic 

Samolot myśliwski F-15 I 
„Raam” 

KLS-04 Samoloty odrzutowe 

Zdzisław Rusinowski Senior 
SM "ISKRA" Kleszczów 
k.Gliwic 

Lokomotywa elektryczna 
PKP EP05 

KPS-04 Pojazdy szynowe z 
napędem 

Adam Rutkowski Senior Lubawa HMS Ediburgh 
KMS-05 Statki i okręty do 
linii wodnej 

Wojciech Sil Senior Łódź Zamek Neuschwanstein KBS-02 Budowle inne 

Wojciech Sil Senior Łódź Zamek Niedzica KDS-01 Dioramy 

Pranas Sungaila Senior Gargždai. GVJLV. Litwa 
Wieza palacu w 
Waitkuszki 

KBS-02 Budowle inne 



Pranas Sungaila Senior Gargždai. GVJLV. Litwa Halny KMS-01 Statki 

Pranas Sungaila Senior Gargždai. GVJLV. Litwa 
PzH-2000 
Panzerhaubitze 

KPS-01 Pojazdy 
gąsienicowe 

Marek Wantowski Senior Combat Chełmża Arsen 7 KFS-02 Pojazdy fantasy i s-f, 

Marek Wantowski Senior Combat Chełmża Whirlwind HAS.7 KLS-06 Śmigłowce 

Piotr Zieliński Senior KM Orzeł Przeciszów NSM01 KFS-01 Figurki 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki Festiwalu Modeli Plastikowych 
 

nr Imię Nazwisko Wiek Klub Nazwa Skala Klasa 

3713 MAKSYMILIAN ROJEK Junior GDK GOLENIÓW 
NISSAN SKYLINE GTR 
R32 NISMO 

24 
PCJ-02 Pojazdy Cywilne 
Osobowe 

3506 Wojciech Kropaczewski Junior Orzeł Gniezno Dodge Charger R/T 1968 25 
PCJ-02 Pojazdy Cywilne 
Osobowe 

3596 Filip Kuniec Junior ISKRA Osielsko Citroen 2CV 24 
PCJ-02 Pojazdy Cywilne 
Osobowe 

3502 Michał Osiński Junior Orzeł Gniezno Nissan Fairlady 240ZG 24 
PCJ-02 Pojazdy Cywilne 
Osobowe 

3610 Aleksander Rybak Junior ISKRA Osielsko Honda NSR500 12 PCJ-03 Motocykle 

3499 Igor Wiśniewski Junior Orzeł Gniezno BMW R75 35 PCJ-03 Motocykle 

3218 Szymon Gudowicz Junior Łódź Panthera D Sd.Kfz.171 35 PDJ-01 Dioramy 

3086 Filip Samborski Junior Szczecin T-62 /Praha 1968/ 35 PDJ-01 Dioramy 

3288 PAULINA SZUMSKA Junior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

wrz.39 35 PDJ-01 Dioramy 

3284 PAULINA SZUMSKA Junior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

CENTAUR 24 PFJ-01 Figurki fantasy 

3283 PAULINA SZUMSKA Junior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

VENOM 0 PFJ-02 Popiersia 

3577 Stanisław Marchlewicz Junior Palędzie C 130H Hercules 72 
PLJ-02 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3081 Filip Samborski Junior Szczecin Ju 87B-1 Stuka 72 
PLJ-02 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3285 PAULINA SZUMSKA Junior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

E-2 CJ BATMAN 72 
PLJ-02 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3618 Marcin Białek Junior ISKRA Osielsko Mosquito NF 48 
PLJ-03 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:48 i większe 

3390 Lena Sioma Junior 
Modelarnia Wojtek 
Rzeszów 

Focke Wulf 152 48 
PLJ-03 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:48 i większe 

3370 Jarosław Zawistowski Junior Combat Chełmża 
Douglas B-26K Counter 
Invader 

48 
PLJ-03 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:48 i większe 

3507 Wojciech Kropaczewski Junior Orzeł Gniezno 
Lockheed Martin F-16 
MLU 100th Anniversary 

72 
PLJ-04 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:72 i mniejsze 

3099 Stanisław Marchlewicz Junior Palędzie 
Hawker Siddeley Harrier 
GR.3 

72 
PLJ-04 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:72 i mniejsze 

3084 Filip Samborski Junior Szczecin 
Eurofighter Typhoon 
"Ghost Tiger" 

72 
PLJ-04 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:72 i mniejsze 

3628 Hubert Plecke Junior ISKRA Osielsko Harrier 48 
PLJ-05 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:48 i większe 

3085 Filip Samborski Junior Szczecin Harrier GR.1 32 
PLJ-05 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:48 i większe 

3629 Hubert Plecke Junior ISKRA Osielsko SW-4 Puszczyk 48 PLJ-06 Śmigłowce 

3255 PAULINA SZUMSKA Junior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

Ka-25 A/C HORMONE 72 PLJ-06 Śmigłowce 

3501 Igor Wiśniewski Junior Orzeł Gniezno Airbus A320neo 144 
PLJ-07 Samoloty 
cywilne 

3510 Łukasz Fedyszyn Junior Orzeł Gniezno PT-109 72 PMJ-01 Statki i okręty 



3391 Lena Sioma Junior 
Modelarnia Wojtek 
Rzeszów 

Chinese type 039G 
Submarine 

350 
PMJ-03 Okręty 
podwodne 

3463 PAULINA SZUMSKA Junior Kleszczów UBOATH 700 
PMJ-03 Okręty 
podwodne 

3511 Łukasz Fedyszyn Junior Orzeł Gniezno Panzer II ausf F 72 
PPJ-01 Pojazdy 
gąsienicowe 1:72 i 
mniejsze 

3421 Nikola Felińska Junior 
Darłowskie koło 
modelarskie 

Nimrod działo pancerne 72 
PPJ-01 Pojazdy 
gąsienicowe 1:72 i 
mniejsze 

3287 PAULINA SZUMSKA Junior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

IS-2 72 
PPJ-01 Pojazdy 
gąsienicowe 1:72 i 
mniejsze 

3174 Patryk Bujnik Junior Warszawa 
MERKAVA Mk.4/4 LIC 
w/NOCHRI-KAL MINE 
ROLLER SYSTEM 

35 
PPJ-02 Pojazdy 
gąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3112 Stanislaw Jankowski Junior Gdańsk T-34/76 35 
PPJ-02 Pojazdy 
gąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3074 Filip Samborski Junior Szczecin T-34-85 16 
PPJ-02 Pojazdy 
gąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3246 Stanisław Matula Junior OKSiR Brzezinka Tarta OA vz. 30(t) 72 
PPJ-03 Pojazdy kołowe 
1:72 

3372 Jarosław Zawistowski Junior Combat Chełmża Bushmaster PMV 72 
PPJ-03 Pojazdy kołowe 
1:72 

3622 Igor Cyganowski Junior ISKRA Osielsko M-923 Hillbilly Gun Truck 35 
PPJ-04 Pojazdy kołowe 
1:35 ( w tym większe 
oraz 1:48 ) 

3393 Lena Sioma Junior 
Modelarnia Wojtek 
Rzeszów 

Krupp Protze 35 
PPJ-04 Pojazdy kołowe 
1:35 ( w tym większe 
oraz 1:48 ) 

3280 PAULINA SZUMSKA Junior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

BTR 80A 35 
PPJ-04 Pojazdy kołowe 
1:35 ( w tym większe 
oraz 1:48 ) 

3358 Stanisław Grajkowski Junior Combat Chełmża Sturmpanzer Brummbar 35 
PPJ-05 Artyleria 
samobieżna 

3080 Filip Samborski Junior Szczecin 
155mm GCT na podwoziu 
T-72 

35 
PPJ-05 Artyleria 
samobieżna 

3575 Michał Wieczorek Junior Kołobrzeg 
Wyrzutnia V1 na podwoziu 
E-50 

72 
PPJ-05 Artyleria 
samobieżna 

3379 Maciej Dąbrowski Junior Combat Chełmża Obice da 100/17 mod,16 35 
PPJ-06 Artyleria bez 
własnego napędu 

3248 Stanisław Matula Junior OKSiR Brzezinka Pak-40 35 
PPJ-06 Artyleria bez 
własnego napędu 

3249 ZUZANNA PIECHACZEK Junior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

Ra 43/XT-7 35 
PPJ-06 Artyleria bez 
własnego napędu 

3509 Marcin Kropaczewski Junior Orzeł Gniezno 
Schnellzuglokomotive BR 
01 

87 
PPJ-07 Pojazdy 
szynowe 

3619 Marcin Białek Junior ISKRA Osielsko 
Ger MG Ammo-belt 
Loader 

16 
PWPcPJ Wszystko 
pozostałe co 
przywieziecie 

3605 Filip Kuniec Junior ISKRA Osielsko F-117 48 
PWPcPJ Wszystko 
pozostałe co 
przywieziecie 

3110 Stanisław Marchlewicz Junior Palędzie SR 16 3 
PWPcPJ Wszystko 
pozostałe co 
przywieziecie 

        

3566 Krzysztof Ceforski Senior Kielce dodge laweta 25 
PCS-01 Pojazdy cywilne 
ciężarowe 

3617 Remigiusz Kamiński Senior Żnin Ził-131 135 
PCS-01 Pojazdy cywilne 
ciężarowe 

3555 Wojciech Sokołowski Senior KPM STAR 660 ŻSH-6 72 
PCS-01 Pojazdy cywilne 
ciężarowe 



3693 ARKADIUSZ BŁAŻKIEWICZ Senior GDK GOLENIÓW CITROEN 2CV 24 
PCS-02 Pojazdy cywilne 
osobowe 

3651 OLEG CESHOKOV Senior 
MIKROPASAULIS 
KLAIPEDA LITWA 

FERRARI FXX 24 
PCS-02 Pojazdy cywilne 
osobowe 

3383 Marek Wantowski Senior Combat Chełmża Benz Patent-Motorwagen 24 
PCS-02 Pojazdy cywilne 
osobowe 

3303 DAWID MAKSELON Senior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

AC-40-137A 35 

PCS-03 Pojazdy 
Specjalne (straż, policja, 
pogotowie, 
techniczne/holowniki) 

3314 Wojciech Sokołowski Senior KPM Koszalin Ładowarka Fadroma Ł200 72 

PCS-03 Pojazdy 
Specjalne (straż, policja, 
pogotowie, 
techniczne/holowniki) 

3640 Piotr Błoch Senior Toruń 
Yamaha RoadStar 
Custom 

12 PCS-04 Motocykle 

3227 Michał Białek Senior Kompas Gdynia 
Su-24M, Starokostiantyniv 
2022 

72 
PDS-01 Dioramy 
lotnicze 

3225 Jacek Minich Senior Warszawa Ostatni lot 72 
PDS-01 Dioramy 
lotnicze 

3179 Marek Zindulka Senior 
Model klub 
Šumperk 

Lost in Jungle... Pacific 
1943 

72 
PDS-01 Dioramy 
lotnicze 

3228 Michał Białek Senior Kompas Gdynia 
T-64BM Bułat, Bucza 

2022 
72 PDS-02 Dioramy lądowe 

3530 Bartosz Czarnecki Senior 

Olsztyńskie 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
"Warmia" 

Diorama wiejska z T-34/84 
"Rudy" 

35 PDS-02 Dioramy lądowe 

3196 Andrzej Lis-KUjawski Senior Olsztyn She is so beautiful 72 PDS-02 Dioramy lądowe 

3181 Marek Zindulka Senior 
Model Klub 
Šumperk 

The end of Freedom... 
France 1940 

72 PDS-02 Dioramy lądowe 

3109 Paweł Felczyk Senior Warszawa 
Tender schnellbootów 

DKM "Tanga" 
700 

PDS-03 Dioramy 
morskie 

3306 Radosław Kotecki Senior Bydgoszcz 

Tin Berlin, 75-041: 
Sergeant, end of the XIII c 

(jako rycerz księstwa 
wrocławskiego, koniec XIII 

w.) 

24 
PFS-01 Figurki piesze 

89 mm (1:21) i mniejsze 

3317 Jakub Przybylski Senior Poznań Geto Dak 24 
PFS-01 Figurki piesze 

89 mm (1:21) i mniejsze 

3351 Artur Stańczyk Senior Warszawa Oficer Francuzki 1871 75 
PFS-01 Figurki piesze 

89 mm (1:21) i mniejsze 

3307 Radosław Kotecki Senior Bydgoszcz 
Knight Hospitaller, XIII 

century (Rycerz zakonu 
szpitalników, XIII w.) 

20 
PFS-02 Figurki piesze 
powyżej 89 mm (1:20) 

3367 Michał Puto Senior Inowrocław Golden Rays 16 
PFS-02 Figurki piesze 
powyżej 89 mm (1:20) 

3153 Jacek Wesołowski Senior Inowrocław 
Schutze Mg-42 

"Kampfgruppe Hansen" 
Grudzień-1944 

16 
PFS-02 Figurki piesze 
powyżej 89 mm (1:20) 

3320 Norbert Kujawski Senior Poznań 
Bitwa pod Carrhae 53 

p.n.e 
24 

PFS-04 Figurki konne 
powyżej 54 mm (1:33) 

3594 Krzysztof Kuniec Senior ISKRA Osielsko Predator 6 PFS-05 Figurki fantasy 

3409 Piotr Popielewski Senior Bydgoszcz Warhammer aos 35 PFS-05 Figurki fantasy 

3073 Janusz Samborski Senior Szczecin Magnus the Red 100 PFS-05 Figurki fantasy 

3652 OLEG CESHOKOV Senior 
MIKROPASAULIS 
KLAIPEDA LITWA 

POLISH HUSSAR 10 PFS-06 Popiersia 

3554 Maciej Pomianowski Senior 
TKM Hercules 

Torun 
Shiv 12 PFS-06 Popiersia 

3144 Jacek Wesołowski Senior Inowrocław 
Jan Onufry Zagłoba 
"Ogniem i mieczem" 

10 PFS-06 Popiersia 

3197 Łukasz Łyszczarz Senior Poznań 
Francuska broń pancerna 

1940 
72 

PKS-01 Kolekcje lądowe 
(min. 5 modeli 



powiązanych 
tematycznie) 

3315 Wojciech Sokołowski Senior KPM Koszalin Na budowach PRLu 72 

PKS-01 Kolekcje lądowe 
(min. 5 modeli 
powiązanych 
tematycznie) 

3642 GRZEGORZ KOGUT Senior IPMS WARSZAWA 

KOLEKCJA MORSKICH 
ŚMIGŁOWCÓW 

RATOWNICZYCH. HH-
60H; MH-65C; KA-27PS; 

MK-43B; HH-60J 

72 

PKS-02 Kolekcje 
lotnicze (min. 5 modeli 

powiązanych 
tematycznie) 

3241 Marek Filzek Senior KPM 
Kolekcja - Niszczyciele w 

Bitwie o Atlantyk 2wś 
400 

PKS-03 Kolekcje 
morskie (min. 5 modeli 

powiązanych 
tematycznie) 

3579 Piotr Drozdowski Senior Kompas Gdynia Los Unicos Lowrider 25 

PKS-04 Kolekcje 
pojazdów cywilnych 

(min. 5 modeli 
powiązanych 
tematycznie) 

3230 Michał Białek Senior Kompas Gdynia F-15E 72 
PLS-01 Samoloty i 

śmigłowce w skali 1:144 

3514 Jakub Łagódka Senior Orzeł Gniezno PZL-P1/I 72 
PLS-02 Samoloty do 
roku 1930 skala 1:72 

3335 Konrad Sołtysiak Senior Grójec 
Lee-Richards Annular 

Monoplane 
72 

PLS-02 Samoloty do 
roku 1930 skala 1:72 

3405 Marcin Wawrzynkowski Senior KPM 
Samolot bombowy DH.4 

Puma 
72 

PLS-02 Samoloty do 
roku 1930 skala 1:72 

3007 Przemysław Litewka Senior KPM Halberstadt Cl.II 32 
PLS-03 Samoloty do 

roku 1930 skala 1: 48 i 
większe. 

3310 Krzysztof Magrel Senior 

Olsztyńskie 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
"Warmia" 

Albatros D. III 48 
PLS-03 Samoloty do 

roku 1930 skala 1: 48 i 
większe. 

3455 Adrian Peńsko Senior Warszawa Lohner Type L 48 
PLS-03 Samoloty do 

roku 1930 skala 1: 48 i 
większe. 

3700 KRZYSZTOF ŁUKIEWSKI Senior LOOZ MODELS JAK-1 72 
PLS-04 Samoloty z 

napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3226 Jacek Minich Senior Warszawa O-1 Bird Dog 72 
PLS-04 Samoloty z 

napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3366 Mikołaj Płaczek Senior Czechów PZL.23/I 72 
PLS-04 Samoloty z 

napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3047 Sławomir Soltysiak Senior MKS Toruń Junkers Ju-88 72 
PLS-04 Samoloty z 

napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3520 Roman Suplicki Senior Orzeł Gniezno P-51B (1) 72 
PLS-04 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3182 Marek Zindulka Senior 
Model Klub 
Šumperk 

SBD-3 Dauntless 72 
PLS-04 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:72 i mniejsze 

3420 Marcin Kołpa Senior Combat Chełmża BAe Harrier GR.7A 72 
PLS-05 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:72 i mniejsze 

3222 Jacek Minich Senior Warszawa F-8E Crusader 72 
PLS-05 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:72 i mniejsze 

3368 Mikołaj Płaczek Senior Czechów 
Sud-Est S.E. 532 Mistral 
(DH Vampire I) 

72 
PLS-05 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:72 i mniejsze 

3633 GRZEGORZ KOGUT Senior IPMS WARSZAWA AW-101 HMA. 1 MERLIN 72 
PLS-06 Śmigłowce 1:72 
i mniejsze 

3102 Mateusz Michalecki Senior Modelarze Kieleccy Mi-17 MTV-1 72 
PLS-06 Śmigłowce 1:72 
i mniejsze 



3490 Zenon Zawadzki Senior Ostrzeszów Flettner Fl-282B-0 72 
PLS-06 Śmigłowce 1:72 
i mniejsze 

3561 Paweł Głodek Senior Łapino Mi-24 48 
PLS-07 Śmigłowce 1:48 
i większe 

3531 Grzegorz Kostulski Senior TKM HERCULES Cierva 35 
PLS-07 Śmigłowce 1:48 
i większe 

3435 Sebastian Piotrowski Senior Gdańsk OH-6A CAYUSE 48 
PLS-07 Śmigłowce 1:48 
i większe 

3562 Paweł Głodek Senior Łapino Mitsubishi Zero 48 
PLS-08 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:48 

3468 Cyprian Kokowski Senior Opole Mitsubishi A6M5 model 52 48 
PLS-08 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:48 

3542 Andrzej Ligocki Senior IPMS Polska P-38F Lightning 48 
PLS-08 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:48 

3106 Bartłomiej Stawski Senior IPMS Polska Z-37A Ćmelak 48 
PLS-08 Samoloty z 
napędem śmigłowym 
1:48 

3559 Paweł Głodek Senior Łapino F-15 DJ 48 
PLS-09 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:48 

3537 Andrzej Ligocki Senior IPMS Polska MiG-29 9.13 48 
PLS-09 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:48 

3434 Sebastian Piotrowski Senior Gdańsk T-2C BUCKEYE 48 
PLS-09 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:48 

3269 Marcin Rutkowski Senior IPMS Białystok F 22 Raptor 48 
PLS-09 Samoloty z 
napędem odrzutowym 
1:48 

3419 Robert Górski Senior Włocławek D.H. Mosquito FB. Mk.VI 32 
PLS-10 Samoloty 1:32 i 
większe (w tym 1:35) 

3541 Andrzej Ligocki Senior IPMS Polska P.11c 32 
PLS-10 Samoloty 1:32 i 
większe (w tym 1:35) 

3347 Artur Stańczyk Senior Warszawa Dewoitine D-500 32 
PLS-10 Samoloty 1:32 i 
większe (w tym 1:35) 

3009 Przemysław Litewka Senior KPM DH.82a Tiger Moth 32 

PLS-11 Szybowce, 
samoloty sportowe i 
turystyczne wszystkie 
skale 

3385 Michał Puto Senior Inowrocław Zlin Z-226 48 

PLS-11 Szybowce, 
samoloty sportowe i 
turystyczne wszystkie 
skale 

3334 Konrad Sołtysiak Senior Grójec SZD-9 Bocian-1D 72 

PLS-11 Szybowce, 
samoloty sportowe i 
turystyczne wszystkie 
skale 

3653 OLEG CESHOKOV Senior 
MIKROPASAULIS 
KLAIPEDA LITWA 

HEAVY TANK OF THE 
REDS 

35 
PLS-13 Pojazdy 
kosmiczne i sf 

3655 PIOTR POPIELEWSKI Senior BYDGOSZCZ WARHAMMER SHIP 35 
PLS-13 Pojazdy 
kosmiczne i sf 

3302 DAWID MAKSELON Senior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

SLAVE 88 
PLS-13 Pojazdy 
kosmiczne i sf 

3092 Paweł Felczyk Senior Warszawa 
Pancernik SMS "Grosser 
Kurfurst" 

700 
PMS-01 Statki i okręty 
1:700 i mniejsze 

3329 Artur Hamerling Senior KPM HMS Lion 700 
PMS-01 Statki i okręty 
1:700 i mniejsze 

3031 Maciej Trzciński Senior Kalisz Bismarck 1941 700 
PMS-01 Statki i okręty 
1:700 i mniejsze 

3650 MATEUSZ SKORUPA Senior 
POPIEL 
KRUSZWICA 

ADMIRAL GRAF SPEE 350 
PMS-02 Statki i okręty 
1:400 i większe 

3243 Marek Filzek Senior KPM KFK 350 
PMS-02 Statki i okręty 
1:400 i większe 

3312 Andrzej Marchwicki Senior KPM Kraków USS Langley 350 
PMS-02 Statki i okręty 
1:400 i większe 



3039 Marcin Szmyt Senior Bydgoszcz 
Seehund midget 
submarine 

35 
PMS-04 Okręty 
podwodne 

3608 Remigiusz Kamiński Senior Żnin T-72 Donbas 2016r 172 

PPS-01 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:72 i 
mniejsze 

3195 Andrzej Lis-Kujawski Senior Olsztyn Churchill mk iV 72 

PPS-01 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:72 i 
mniejsze 

3219 Marek Zindulka Senior 
Model klub 
Šumperk 

2S19-M1 Self-propelled 
Howitzer 

72 

PPS-01 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:72 i 
mniejsze 

3018 Łukasz Łyszczarz Senior Poznań 
Otter Light Reconaissance 
Car 

72 
PPS-02 Pojazdy kołowe 
1:72 i mniejsze 

3458 Adrian Peńsko Senior Warszawa Ural 735 72 
PPS-02 Pojazdy kołowe 
1:72 i mniejsze 

3193 Roman Vaško Senior 
Model klub 
Šumperk 

Supacat HMT600 Coyote 72 
PPS-02 Pojazdy kołowe 
1:72 i mniejsze 

3010 Maciej Bedyński Senior 
Mission Models 
Polska 

Type 96B 35 

PPS-03 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3470 Cyprian Kokowski Senior Opole 
TKS z NKM FK-A 20mm 
wz.38 

35 

PPS-03 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3543 Andrzej Ligocki Senior IPMS Polska 7tp 35 

PPS-03 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3571 Paweł Piasecki Senior Słupsk / SKM T-34(r) Beutepanzer 35 

PPS-03 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3341 Artur Stańczyk Senior Warszawa Sturmtiger 35 

PPS-03 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3108 Bartłomiej Stawski Senior IPMS Polska Whippet Mk.A 35 

PPS-03 Pojazdy 
gąsienicowe i 
półgąsienicowe 1:35 ( w 
tym większe oraz 1:48 ) 

3606 Remigiusz Kamiński Senior Żnin Skoda PA-II 135 
PPS-04 Pojazdy kołowe 
1:35 ( w tym większe 
oraz 1:48 ) 

3033 Marcin Szmyt Senior Bydgoszcz Staghound 35 
PPS-04 Pojazdy kołowe 
1:35 ( w tym większe 
oraz 1:48 ) 

3192 Roman Vaško Senior 
Model klub 
Šumperk 

Oshkosh M1240 M-ATV 35 
PPS-04 Pojazdy kołowe 
1:35 ( w tym większe 
oraz 1:48 ) 

3477 Rafał Dzięgielewski Senior Gdańsk 
SPG Sexton "Breda" - 
"bateria śmierci" 1 DPanc 
gen. Maczka 

35 
PPS-05 Artyleria 
samobieżna (w tym 
rakietowa) 

3019 Łukasz Łyszczarz Senior Poznań StuG III Ausf. G "Trudl" 48 
PPS-05 Artyleria 
samobieżna (w tym 
rakietowa) 

3584 Wojciech Stempczyński Senior Orzeł Gniezno Bofors WZ.36 72 
PPS-06 Artyleria bez 
własnego napędu 1:72 i 
mniejsze 

3295 ALEKSANDRA SZUMSKA Senior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

ARMATA POLOWA 
75MM 

72 
PPS-06 Artyleria bez 
własnego napędu 1:72 i 
mniejsze 

3294 RAFAŁ SZUMSKI Senior 
SM ISKRA 
KLESZCZÓW 

HAUBICA POLOWA 
155MM 

72 
PPS-06 Artyleria bez 
własnego napędu 1:72 i 
mniejsze 



3344 Artur Stańczyk Senior Warszawa 
German 17cm. Kanone 
18. 

35 

PPS-07 Artyleria bez 
własnego napędu1:35 ( 
w tym większe oraz 1:48 
) 

3397 Wojciech Tobijasz Senior 
Modelarnia Wojtek 
Rzeszów 

Leichtgeschütz 40 (75 
mm) 

35 

PPS-07 Artyleria bez 
własnego napędu1:35 ( 
w tym większe oraz 1:48 
) 

3484 Robert Górski Senior Włocławek Bf 109E instrument panel 4 
PWPcPS Wszystko 
pozostałe co 
przywieziecie 

3038 Marcin Szmyt Senior Bydgoszcz Geschenkwagen 100 
PWPcPS Wszystko 
pozostałe co 
przywieziecie 

3042 Monika Szmyt Senior Bydgoszcz Miniaturowy ogród 24 
PWPcPS Wszystko 
pozostałe co 
przywieziecie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nagrody Specjalne 
 

Nazwa Fundator Kto model 

Grand Prix Junior modele kartonowe Starosta Inowrocławski 
Kasparaitis 
Tautvydas 

Figura św. Jana 
Nepomucena. Golab 

Grand Prix Senior modele kartonowe Starosta Inowrocławski 
Dukaczewski 
Grzegorz 

Abrams M1A1 

Grand Prix Junior modele plastikowe Starosta Inowrocławski Osiński Michał Nissan Fairlady 240ZG 

Grand Prix Senior modele plastikowe Starosta Inowrocławski Vaško Roman Oshkosh M1240 M-ATV 

Memoriał Piotra Stempowskiego Starosta Inowrocławski Dron Oleksandr HMS DREADNOUGHT 

Nagroda za najlepszy model F-15 ISMR 
Pankowski 
Wojciech 

F-15J 

XIII Memoriał Benedykta Kempskiego za model 
plastikowy 

Piotr Kempski Zawadzki Zenon Dornier Do-24T 

XIII Memoriał Benedykta Kempskiego za model 
kartonowy 

Piotr Kempski Dron Oleksandr Bristol F2B fighter 

Puchar dowódcy 56 Bazy Lotniczej 
Dowódca 56 Bazy 
Lotniczej 

Krajewski Krzysztof Mi-24W 

ZA NAJLEPSZY MODEL F-14 TOMCATSKY Kałuc Jan F4U-1 Corsair 

Nagroda Specjalna IPMS Polska IPMS Polska Vaško Roman Oshkosh M1240 M-ATV 

Nagroda "Pod But" za najlepszym model festiwalu 
zdaniem modelarzy z KPM - Inowrocław 2022 

KPM Płaczek Mikołaj Dornier Do-24K-1 

Nagroda Specjalna od EMP3D za model 
kartonowy dla młodzika 

EMP3D Vaitkute Liepa Dragons (3 modele) 

Jaunimas - Jaunimui/ "Mlodziez - Mlodziezy" Gargzdu VJLC. Litwa Kwiatkowski Piotr 
Stacja torpedowa 
"Oksywie" 

Puchar Combatanta za najlepszy model sprzętu 
bojowego w barwach polskich z lat 1914-1945. 

Combat Chełmża Ligocki Andrzej P.11c 

Nagroda Specjalna od EMP3D EMP3D 
Spiliszewski 
Jarosław 

Bębniarz Wikingów 

Puchar za najmniejszy model Festiwalu 
Inowrocław 2023 

Marcin Szmyt 
POMIANOWSKI 
MACIEJ 

JEEP 

Nagroda za najlepszy model konkursu według 
Mission Models Polska 

Mission Models Polska 
KM Model 

Głodek Paweł Mi-24 

Nagroda specjalna od fotografa lotniczego 
Waldemara Kowalskiego za najlepszy model 
wystawy 

Waldemar Kowalski Głodek Paweł Eurofighter 

Baby pruskie OSM "Warmia" Peńsko Adrian Lohner Type L 

Nagroda specjalna od grupy modelarskiej ISKRA z 
Kleszczowa 

Sekcja Modelarska 
ISKRA Kleszczów 

Kałuc Jan Samolot A6M2 Rufe 

Grand Prix za model wydawnictwa GPM Wydawnictwo GPM Sil Wojciech Zamek Niedzica 

Grand Prix za model wydawnictwa GPM Wydawnictwo GPM Harłoziński Piotr SdKfz 250 GREIF 

Grand Prix za model plastikowy w kategorii 
młodzik od Słupskiego klubu modelarskiego 

Słupski Klub Modelarski Baniewski Wojciech UE(f)SWG 

Grand Prix za model kartonowy w kategorii młodzik 
od Słupskiego klubu modelarskiego 

Słupski Klub Modelarski 
Chmielewicz 
Franciszek 

Śmigłowiec LPR 

Od Modelarza Roberta dla Modelarza Robert Całusiński 
PANASIUK 
GABRIEL 

TRATWA 



Grand Prix Answer za najciekawszy model z 
wydawnictwa 

Wydawnictwo Answer Harłoziński Piotr Aero MB 200 

Nagroda Specjalna za najlepszy model szybowca Aeroklub Kujawski Łosiakowski Jacek Duo Discus 

Zestaw narzędzi modelarskich ADAMMED Baniewski Wojciech 
7TP LIGHT TANK 
Dwuwieżowy 

Za najlepszy model samolotu w barwach Polskich GEM Dron Oleksandr Bristol F2B fighter 

Dwupłat do kwadratu artro219 modelling Stańczyk Artur Caudron G IV Hydro 

Bo dwa lepsze są artro219 modelling Rutkowski Marcin E2C Hawkeye 

Za najlepszą trzepaczkę artro219 modelling Głodek Paweł Mi-24 

Za najlepszy współczesny model pancerny 1/72 Scale23 Vaško Roman Oshkosh M1240 M-ATV 

Za najlepszy współczesny model pancerny 1/72 Scale23 Białek Michal PT91 Twardy 

Za wprowadzenie sklepowego w zachwyt 
Sklep modelarski 
24hobby z Inowrocławia 

Vaško Roman Oshkosh M1240 M-ATV 

"Złoty Mieeetek" - Dla przodownika integracji ISMR Krystian Zamiar  

 
 
 
 
 
 
15 Inowrocławski Konkurs Modelarski nie odbył by się gdyby nie pomoc sponsorów. 
 
 

 
Starosta Inowrocławski Wiesława Pawłowska 

 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia Ryszard Brejza 

 

 
Dowódcy 56 Bazy Śmigłowców Bojowych płk pil. Mateusz Szymański 

 

 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu Magdalena Kaiser 

 
 
 

 

ARMA HOBBY producent modeli plastikowych 

Naszą misją jest zapewnienie modelarzom jak największej satysfakcji z budowania modeli. 

Dążymy do tego, aby nasze modele były wiernymi kopiami historycznych maszyn, które łączą wysoką jakość szczegółów i łatwy montaż. Wszystko to, 

co umożliwia modelarzowi zbudowanie miniaturowej repliki tak szybko, jak to możliwe. Tak aby zacząć malowanie i weathering bez zbędnej zwłoki. 



 

BILMODEL MAKERS Chemia modelarska, modele przemyslowe, modele żywiczne 

Farby, podkłady, chemia modelarska. Modelarstwo przemysłowe, wystawiennicze, modele reklamowe. Żywiczne konwersję, modele okrętowe i 

lotnicze. 

 

 

Zbudowane na silnych wartościach 

Jako szwajcarska firma rodzinna myślimy w kontekście przyszłych pokoleń i od dziesięcioleci robimy to, co potrafimy najlepiej: za sprawą 

ciekawości, pasji i zaangażowania przekształcamy surowce naturalne w innowacyjne i zrównoważone produkty do elewacji, wnętrz i ogrodów. 

Siedziba główna dzisiejszej Swisspearl Group znajduje się w szwajcarskim Niederurnen, gdzie w 1903 roku powstał jeden z pierwszych 

zakładów produkujących włókno-cement. Jednak historia sukcesu naszego cementu włóknistego rozpoczęła się już w 1894 roku w 

Vöcklabruck w Austrii. Tam, gdzie wynalazł go Ludwig Hatschek. 

Dziś jesteśmy dumni z naszej czołowej pozycji w zakresie innowacji i technologii tego materiału, który jest wykorzystywany na całym świecie 

do projektowania budynków i przestrzeni mieszkalnych, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. 

Swisspearl jest symbolem szwajcarskiej jakości – na całym świecie. 

 

 

COBI S.A. importer modeli Revell 

Firma COBI jest polskim producentem wysokiej jakości klocków konstrukcyjnych wytwarzanych we własnym zakładzie produkcyjnym w Specjalnej 

Strefie Ekonomicznej w Mielcu (Podkarpacie, Polska, Unia Europejska). 

Klocki produkowane są z najwyższej jakości europejskich surowców, posiadają atesty i spełniają wszystkie niezbędne normy oraz restrykcyjne 

wymagania Unii Europejskiej dotyczące produktów dla dzieci. 

COBI  jest także importerem i dystrybutorem szerokiego asortymentu licencjonowanych zabawek, jak: zabawki interaktywne, zestawy kreatywne, gry 

edukacyjne i strategiczne, lalki, figurki akcji, plastikowe modele do sklejania i składania oraz wiele innych. 

Współpracujemy z największymi i najlepszymi firmami na świecie. Aktualnie w ofercie mamy światowe hity. 

Wśród wyróżniających się marek są m.in.:Revell, Super Wings, PJ Masks, Miraculous, Vampirina, Treasure X, Little Live Pets, Blinger, Blume. 

 

 

 

 

DREAM  importer modeli A.C.M.E., BACHMANN, DRAGON, ITALERI, LILIPUT, MEHANO, SUPERMODEL, WOODLAND SCENICS, ZVEZDA 

Firma powstała w roku 1990 w Łodzi. Praktycznie od początku działalności związaliśmy się z branżą modelarską. Nasza działalność polega na imporcie 

modeli z państw Unii Europejskiej, USA oraz Hong Kongu. Na przestrzeni wielu lat naszej działalności prowadziliśmy dystrybucję artykułów 

modelarskich w wielu różnych kategoriach.  

W chwili obecnej w naszej ofercie znajdują się artykuły firm A.C.M.E., BACHMANN, DRAGON, ITALERI, LILIPUT, MEHANO, SUPERMODEL, 

WOODLAND SCENICS, ZVEZDA których jesteśmy przedstawicielem. Firma nasza prowadzi sprzedaż i dystrybucję hurtową modeli na rynku polskim, 

współpracując wyłącznie z dobrymi i renomowanymi sklepami, zajmującymi się tematyką modelarską.  

 

 

 

 

PSB PROFI FILAR Inowrocław 

Produkty i technologie najbardziej znanych producentów, wieloletnich, solidnych dostawców PSB. To firmy, zapewniające także właściwe programy 

szkoleniowe oraz kompleksowe wsparcie w czasie realizowanych inwestycji. Stawiając na sprawdzonych dostawców, można być spokojnym, że 

zakupione materiały i narzędzia budowlane czy wykończeniowe będą dobrze pełniły swoją funkcję i służyły bezawaryjnie. 

 

 

 



 

Wydawnictwo GPM 

Czołowy producent modeli kartonowych oraz akcesoriów i dodatków do ich budowy. 

 

 

 

HOBBY2000 Hurtownia modelarska importer modeli 

Importer modeli czołowych producentów światowych i hurtownia modeli, farb i akcesoriów 

 

 

 

Sklep Modelarski MARTOLA 

Jesteśmy prężną firmą działającą w branży modelarskiej, spełniającą wszelkie wymagania stawiane przez naszych klientów. Powstaliśmy w 1989 roku 

jako pierwsze tego typu przedsiębiorstwo w Polsce. Bardzo szybko zyskaliśmy renomę i uznanie wśród naszych klientów poprzez sukcesywne 

powiększanie oferty handlowej. Oprócz sprzedaży bezpośredniej realizowanej w siedzibie naszej firmy prowadzimy również wysyłkową sprzedaż 

detaliczną w Polsce oraz poza jej granicami. W naszej ofercie znajdują się produkty największych światowych producentów takich jak Hasegawa, 

Dragon, Trumpeter czy Italeri oraz mniejszych, produkujących metodami short-run, vacu oraz z żywicy. Poza stałą ofertą zajmujemy się również 

sprowadzaniem modeli i akcesoriów na indywidualne zamówienia klientów. 

 

 

 

Moje Hobby - sklep i hurtowania modelarska z tysiącami produktów 

Moje Hobby to jeden z największych i najszybciej rozwijających się internetowych sklepów modelarskich w Polsce. Już od 2004 rok, stawiamy na jak 

najlepszą obsługę klienta, terminowe dostarczanie zamówień oraz sprawne rozpatrywanie ewentualnych reklamacji.  

W przeciwieństwie do wielu innych, polskich witryn modelarskich, posiadamy w magazynach ogromną część naszej oferty, która zbliża się do 60 tys. 

pozycji. Dzięki temu wysyłamy do ponad 80% zamówień w dniu ich złożenia – to jeden z najlepszych (o ile nie najlepszy!) wynik w branży.  

Nasze starania zostały wyróżnione nie tylko prestiżowymi nagrodami jak np. „e-Gazela Biznesu” w 2019 i 2020 roku, ale przede wszystkim uznaniem 

naszych klientów, którzy wracają do nas i razem z nami realizują swoje modelarskie pasje. 

 

 

 

Precyzyjne noże modelarskie i ostrza 

Ostrza MOZART są wytwarzane w skomplikowanych procesach produkcyjnych i opuszczają fabrykę dopiero po ścisłej kontroli jakości. Jako jeden z 

wiodących światowych producentów ostrzy, MOZART stawia na Niemcy jako lokalizację wysokiej jakości. Najnowocześniejsza technologia i precyzyjna 

produkcja gwarantują ceniony na całym świecie standard: „100% Made in Solingen”. Aby utrzymać ten standard, MOZART stosuje certyfikowany 

system zarządzania jakością zgodny z normą DIN EN ISO 9001. 

 

 



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE SP. Z O.O. 

Przedsiębiorstwo obsługujące komunikację w Inowrocławiu od 1912 roku.  

MPK świadczy też szeroki wachlarz usług w stacji kontroli pojazdów.  

 

 

Doświadczenie w branży poligraficzno-wydawniczej, które zdobywamy i doskonalimy nieustannie od kilkudziesięciu lat, sprawia, że z pełnym 

przekonaniem chcemy zapoznać Państwa z naszą ofertą druku cyfrowego, offsetowego, introligatorni oraz opakowań. Wykorzystywany w Pozkalu 

nowoczesny park maszynowy w połączeniu z wykwalifikowanym zespołem pracowników gwarantuje szybki czas realizacji zamówień, niezwykle wysoką 

jakość druku i uszlachetniania oraz konkurencyjne ceny. 

 

 

Jedyne w Polsce 100% akrylowe farby klasy PREMIUM w wykończeniu jak lakiery, a do tego zupełnie bezwonne i nietoksyczne firmy MISSION 

MODELS USA. 

 

 

Firma ToRo MODEL istnieje na polskim rynku modelarskim już od 2000 roku. 

W tym okresie rozszerzyliśmy swoją ofertę na żywiczne modele i konwersje modeli zarówno w skalach 1/35 jak i 1/48. Ponadto w swojej ofercie mamy 

figurki żywiczne w obu tych skalach,jak również w skali 1/32 

Oferujemy również kalkomanie do polskich (głównie) pojazdów wojskowych w skalach 1/35, 1/48, 1/72 oraz 1/43. 

Nasze modele - jako odlewy żywiczne - przeznaczone są dla doświadczonych modelarzy. 

 

 

Wydawnictwo WAK - Wrocławskie Atrakcje Kartonowe 

 

 

 

AVANGARDA Dom Weselno – Bankietowy zlokalizowany w malowniczej miejscowości Radojewice k/Inowrocławia. 

Każdemu kto organizuje imprezę okolicznościową zależy na tym aby była ona niezapomnianym przeżyciem. Niezwykle ważne jest 

odpowiednie miejsce aby Państwa uroczystość została zapamiętana na lata. W nowoczesnej aranżacji wnętrza zorganizujemy dla Państwa 

każdą imprezę okolicznościową. 

Organizacja wesel, imprez i uroczystości rodzinnych oraz możliwość zorganizowania eventów firmowych z możliwością ekspozycji. Przyjęcia nie obejdą 

się bez możliwości skorzystania z pysznej domowej kuchni. U Nas spotkacie Państwo bogaty repertuar kulinarny, który pozytywnie wpłynie na każdego 

z gości. 

Dla Naszych gości mamy również do dyspozycji pokoje gościnne. 

Z Naszych ofert może również skorzystać młodzież. 

W niepowtarzalnej aranżacji można zorganizować bale studniówkowe czy szkolne. W Avangardzie imprezy sprawią, że niezapomniane zabawy będą 

trwać do białego rana, a ich przebieg zostanie uatrakcyjniony życzliwą obsługą i smaczną gastronomią. 

 

 

 

 



 

ADAMMED 

W naszym asortymencie mamy produkty dla modelarzy, są to niezastąpione produkty do wszelkich prac precyzyjnych i przy obróbce detali. 

Posiadamy w ofercie duży wybór narzędzi ręcznych: pęsety w różnych rozmiarach, nakładacze, skrobaki, pilniki, wiertareczki ręczne, wiertła 

modelarskie, frezy, separatory, gumki, uchwyty. 

Narzędzia są wykonane z wysokiej jakości materiałów stali stopowych, zapewniających długie korzystanie z narzędzi.  

 

 

Wydawnictwo ANSWER 

Answer to jedno z największych wydawnictw na świecie. Wydajemy dla Was modele od prawie 20 lat, w tym czasie do Waszych rąk przekazaliśmy 

prawie 700 projektów. Modele z naszych wycinanek można obejrzeć na każdej wystawie modelarskiej, ich wykonawcy często zdobywają czołowe 

miejsca w konkursach. Więcej o wydawnictwie w zakładce "o nas". 

Zmieniamy się dla Was. Mamy nadzieję, że nowa witryna sklepu będzie dla Was znacznie bardziej czytelniejsza. Poprawiliśmy wyszukiwanie oraz 

sortowanie produktów. Dodaliśmy także możliwość wysyłki paczkomatami, zarówno przy przedpłacie jak i za pobraniem, z graficznym wyborem 

paczkomatu. 

Poprawiamy też dostępność produktów - w tej chwili już 98% produktów jest dostępnych w magazynie. Dzięki temu znacznie skracamy czasy realizacji. 

 

 

Wydawnictwo STRATUS 

Korzenie naszego wydawnictwa sięgają do roku 1991 kiedy to powstał 

Fanatyk Plastiku jako pisemko dla modelarzy tworzone przez modelarzy. Brak na polskim rynku czasopism dla modelarzy plastikowych silnie 

odczuwany przez Nas samych zaowocował pomysłem stworzenia takiego pisma. Wojewódzki Dom Kultury w Tarnobrzegu przygarnął Nas pod swoje 

skrzydła i wyłożył pieniądze na wydanie pierwszego numeru w oszłamiającym nakładzie 300 egzemplarzy. 

Współpracowaliśmy także z wydawnictwem AJ-Press wydając wspólnie serię książek MODELMANIA. Po ukazaniu się tej ostatniej (szóstej w serii) 

rozstaliśmy się z wydawnictwem AJ-Press i rozpoczęliśmy działalność wydawniczą na własną rękę. 

Wieloletnia wcześniejsza współpraca z wydawcą niezależnego angielskiego czasopisma dla modelarzy plastikowych "Mushroom Model Magazine" 

zaowocowała wspólną serię książek Mushroom Model Publications. 

Pierwsza książka z tej serii ukazała się w 1999 roku. Korzystaliśmy wtedy z ISBN i uprzejmości Wydawnictwa Diecezjalnego w Sandomierzu. 

Od 2001 roku działamy jako Wydawnictwo Stratus. 

 

 

Firma Yahu Models powstała w 2013 roku. 

Bazuje na ponad 20-letnim doświadczeniu profesjonalistów w dziedzinie fototrawienia i sitodruku. 

Planujemy produkcję wszelkiego rodzaju akcesoriów modelarskich. 

Współpracujemy tylko z dystrybutorami, nie prowadzimy handlu z użytkownikami końcowymi.  

 

 

Firma Eureka XXL powstała na początku 2002 roku w odpowiedzi na prośbę środowiska modelarskiego. Wielu modelarzy pytało mnie o przedmioty 

powstałe podczas mojej ponad dwudziestoletniej przygody z modelarstwem. 

Niektóre firmy, którym zaproponowałem współpracę w zakresie dystrybucji moich artykułów były zainteresowane jedynie kopiowaniem moich 

pomysłów, zdecydowałem się prowadzić własną sprzedaż jako: Eureka XXL — Akcesoria modelarskie. 

Pierwszym patentem wymyślonym na indywidualne potrzeby była ręcznie wykonana linka holownicza, zastosowana w modelu M2A2 Bradley 

wyprodukowanym w 1998 roku. Następnie zestawy linek zostały wzbogacone o żywiczne oczka, a ostatnim przedsięwzięciem była seria akcesoriów 

przydatnych przy budowie dioram. Oferta mojej firmy skierowana jest głównie do sklepów i hurtowni. 

Życzę wszystkim satysfakcji z użytkowania akcesoriów firmy Eureka XXL. 

 



 

Firma MASTER powstała z pasji do modelarstwa. Jesteśmy dla Was - modelarze! Wiemy jak ważne są dla Ciebie szczegóły. Pragniemy dać Państwu 

możliwość wykonania doskonałych modeli, będących odzwierciedleniem prawdziwych oryginałów. Najważniejsze dla nas jest Twoje zadowolenie, 

dlatego swoją pracę wykonujemy najlepiej jak potrafimy. 

PIOTR CZERKASOW 

 

 

Sklep modelarski 24Hobby z Inowrocławia. 

Współorganizator Inowrocławskich Konkursów Modelarskich. 

Współzałożyciel Inowrocławskiego Stowarzyszenia Modelarzy Redukcyjnych. 
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